
 

 

Temeljem članka 32. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli i članka 61. Statuta 

Grada Pula-Pola („Službene novine“ br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 2/20), 

Gradonačelnik Grada Pule dana 03. lipnja 2020. godine, donosi  

 

 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju dva člana Sveučilišnog savjeta 

Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli 

 

 

I. 

 

Elvira Krizmanić Marjanović i Patricia Percan imenuju se članicama  Sveučilišnog 

savjeta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli. 

 

III. 

 

Mandat imenovanih članica Sveučilišnog savjeta traje sukladno stavku 7. članka 32. 

Statuta Sveučilišta.  

 

IV. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA:602-01/20-01/6 

URBROJ:2168/01-04-02-0291-20-1 

Pula, 03. lipnja 2020. 

 

 
 

          

          GRADONAČELNIK 

              Boris Miletić 

 



 

 

Obrazloženje 

 
 

I. Pravni temelj za donošenje akta 

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 32. Statuta Sveučilišta Jurja 

Dobrile i  članku 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ br. 07/09, 16/09, 

12/11,1/13, 2/18 i 2/20). 

 

II. Osnovna pitanja i prikaz stanja  

Člankom 32. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile određeno je da Sveučilišni savjet 

Sveučilišta ima dvanaest članova od kojih dva imenuje Grad Pula. 

Dopisom od 09. ožujka 2020. godine, Sveučilište Jurja Dobrile u Puli obratilo se s 

informacijom da Sveučilišnom savjetu ističe mandat te mole imenovanje dva člana. 

Temeljem navedenog, za članice Sveučilišnog savjeta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli, 

kao predstavnice Grada Pule, predlažu se Elvira Krizmanić Marjanović, p.o. Gradonačelnika, 

pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti Grada Pule i Patricia Percan, pročelnica 

Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske županije. 

Mandat članova Sveučilišnog savjeta određen je sukladno stavku 7. članka 32. Statuta 

Sveučilišta.  

 

 

III.Procjena financijskih sredstava za provedbu akta 

Za provođenje ovog akta nije potrebno osigurati financijska sredstva. 

 

 

 

 

            P.O. GRADONAČELNIKA 

                      Elvira Krizmanić Marjanović 

 

 


